
Nové pobytové zařízení pro seniory

Stáří je nevyhnutelná etapa života každého z nás. Občanů, kteří budou potřebovat trvalou 
péči další osoby bude stále  přibývat a  míst s trvalou komplexní péčí je málo. Lidé na své přijetí musí 
často čekat i několik let a jsou tak odkázáni na péči rodiny, která mnohdy pracuje, případně žije v 
jiném městě a nemá takové možnosti, aby potřebnou péči zajistila z vlastních sil. Některé situace se 
dají řešit za pomoci pečovatelské služby,ale z vlastní zkušenosti víme, že starším lidem po čase, 
zejména vzhledem k jejich zdravotnímu stavu, pomoc terénních pracovníků nestačí. Potřebují pak 
komplexní péči, kterou jim dokáže poskytnout sociální zařízení typu "domov pro seniory".

Sanus Brno se proto nově otevřelo pobytové zařízení pro osoby se sníženou soběstačnosti, 
jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc další osoby. Dům domácí péče, který nabízí jak 
krátkodobé, tak dlouhodobé pobyty, se nachází nedaleko Brna  - v Babicích nad Svitavou. Dům je nově
zrekonstruovaný a má kapacitu 16 osob, rozdělených do dvou až třílůžkových pokojů. Uživatelé mají 
zajištěné ubytování, celodenní stravu (5xdenně), praní a žehlení ložního prádla, pravidelný úklid, 
běžné úkony péče o vlastní osobu, pomoc při hygieně,
nákupy léků a drobné osobní nákupy uživatelů,
zapůjčení kompenzačních pomůcek, aktivizační
programy, v případě potřeby zajistíme i konzultaci
lékaře, aj. O uživatele se stará 24hodin denně
kvalifikovaný personál .

Jsme přesvědčení, že přístupem, péčí,
aktivitami a také prostředím může dojít ke stabilizaci
či zlepšení duševního i zdravotního stavu klientů.
Přijďte se za námi podívat, třeba zrovna Vám bude
vyhovovat, že zde existuje možnost umístit své blízké do prostředí, kde se můžete spolehnout, že je o 
ně kvalitně a důstojně postaráno. Další podrobné informace vám rádi poskytneme na uvedeném 
telefonním čísle popř.emailem.
www.sanusbrno.com               sanus.kravecka@atlas.cz                           tel.777 758 262

http://www.sanusbrno.com/
mailto:sanus.kravecka@atlas.cz

